平成３０年２月７日

保護者の皆様（家庭数）

地域の皆様

練馬区立中村西小学校

校 長  神 永 武 志

学校公開のご案内

 保護者の皆様および地域の皆様には、日頃より本校の教育活動に対して深いご理解とご協力をお寄せいた

だき、誠にありがとうございます。

 さて、本校では今年度も年間行事予定に沿って学校公開を実施します。下記の要領で行いますのでご案内

申し上げます。この機会に子供たちの学校生活の様子をゆっくりとご覧いただき、本校の教育活動をよりい

っそうご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

 日 時  ２月１０日（土）   8時 30分から 11時 50分

 場 所  本校 各教室 等

 授業予定 裏面参照  ※校内に時間割掲示はしません。本紙を参考にしてご参観ください。

学校公開にあたってのお知らせ・お願い

 先日の雪の影響で、ぬかるんでいて立ち入れない場所もあります。ご了承ください。

 全校での行事です。自転車での来校はお控えください。徒歩にてお越しください。

 当日の時間割は裏面をご覧ください。通常とは授業の開始時刻が異なりますのでご注意ください。

 （   ）内は授業をする教室となります。

 天候や学習の進み具合等により、授業予定が変わることがあります。

 ３年生以上の算数は少人数指導です。算数教室と教室とに分かれて行いますので、どの教室で学習する

かお子様にご確認ください。

 保護者の方は保護者用名札と上履きをご持参ください。下履きはビニール袋に入れてお持ちください。

来賓用靴箱・児童用靴箱、靴箱上の使用はご遠慮ください。

 ビデオやカメラのご使用はご遠慮ください。

学校公開 授業一覧

 1校時  8:30～9:15 ２校時 9:20～10:05 ３校時 10:15～11:00 ４校時 11:05～11:50

1年 1組
  音 楽

（教室）

  算 数

（教室）

国 語

（教室）

1年 2組
算 数

（教室）

国 語

（教室）

国 語

（教室）

学 活

（教室）

1年 3組
国 語

（教室）

算 数

（教室）

生 活

（教室）

2年 1組
算 数

（教室）

国 語

（教室）

2年 2組
音 楽

（教室）

算 数

（教室）

生 活

（教室）

生 活

（教室）

2年 3組
生 活

（教室）

生 活

（教室）

国 語

（教室）

音 楽

（教室）

3年 1組
総 合

（体育館）

総 合

（体育館）

算 数

（各教室と

算数教室）

国 語

（教室）

3年 2組
国 語

（教室）

4年 1組

算 数

（各教室と

算数教室）

音 楽

（音楽室）

総 合

（教室）

国 語

（教室）

4年 2組
総 合

（教室）

音 楽

（音楽室）

保 健

（教室）

4年 3組
総 合

（教室）

国 語

（教室）

音 楽

（音楽室）

5年 1組
図 工

（図工室）

国語(図書室)

※ブックトーク

社 会

（教室）

5年 2組
道 徳

（教室）

国語(図書室)

※ブックトーク

図 工

（図工室）

6年 1組
保 健

（教室）

国 語

（教室） ＰＴＡ学年行事

（体育館）
6年 2組

家 庭

(教室)

社 会

（教室）